PANAMERICANO DE ADULTOS PANAMA GAM

PANAMA DEL 2025-06-12 AL 2025-06-15

FINAL - ALL AROUND - SENIOR
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RK # GIMNASTAS TOTAL
1 114 Canada 5.500 4.200 5.200 5.200 5.300 5.700 80.150
Felix Dolci 8.15013.650 7.65011.850 00 14.200 13.550 13.900
7.800 9.000 8.250 8.200
2 172 Estados Unidos 4.800 5.200 4.000 4.800 5.300 5.500 79.900
Joshua Andrew Karnes 13.300 13.250 12.700 13.450 13.650 7.95013.550
8.400 8.050 8.700 8.950 0.300 8.350
3 106 Brasil 5.20013.100 5.10013.100 4.000 4.400 5.000 4.900 78.800
Diogo Brajao Soares 7.900 0.100 8.000 12.750 13.700 13.450 7.80012.700
8.650 9.300 8.450
4 116 Canada 5.000 4.300 4.500 4.800 5.200 4.800 78.400
Rene Cournoyer 13.250 12.850 12.850 13.300 13.500 12.650
.250 8.550 8.350 8.600 0.100 8.300 7.850
5 174 Estados Unidos 5.100 5.10012.900 4.400 4.800 4.600 4.70011.950 78.250
Taylor Troy Christopulos 13.600 7.800 8.70013.100 13.850 12.850 7.250
.400 9.050 8.250
6 163 Puerto Rico 4.800 4.000 5.10013.550 4.800 4.800 410012.150 77150
Jose Antonio Lopez 13.250 7.45011.450 8.450 13.900 12.850 8.050
Martinez 8.350 9.100 7.950
7 15 Canada 4.300 5.000 4.70013.100 4.400 4.80013.150 4.700 76.600
loannis Chronopoulos 12.550 12.200 8.400 12.850 8.350 12.750
8.250 7.200 8.550 0.100 8.050
8 123 Colombia 5.500 4.800 4.400 4.800 6.10013.950 6.000 76.450
Angel Gabriel Barajas 11.900 10.600 13.300 13.800 7.850 7.10012.900
Vivas 6.500 0.100 5.800 8.800 9.000 0.300
9 125 Colombia 5.100 5.10013.000 4.200 4.400 5.300 5.60013.100 76.150
Yan Dairon Zabala 12.900 7.900 12.000 9.15013.550 11.600 7.500
Arevalo 7.800 7.800 6.200
10 175 Estados Unidos 5.600 4.500 9.300 4.100 4.800 4.700 5.200 75.350
Junnosuke Iwai 13.600 4.800 12.500 13.900 13.250 12.800
8.100 0.100 8.300 9.100 8.550 7.600
11 105 Argentina 5.100 4,700 4.300 4.400 4.10011.900 4.10011.350 74.900
Santiago Mayol 12.900 8.15012.850 12.500 13.400 7.800 7.250
7.900 0.100 8.100 9.000
12 153 Jamaica 4.200 5.000 4.200 3.600 4.000 3.400 74.150
Elel Diliza Wahrmann- 12.250 12.850 12.250 9.15012.750 12.250 11.800
Baker 8.050 7.850 8.050 8.250 8.400
13 107 Brasil 5.000 4.700 4.10012.350 4.400 4.800 5.300 73.500
Patrick Sampaio Correa 13.050 10.200 8.150 8.80013.100 7.95012.750 12.050
.050 5.500 0.100 6.750
14 146 Guatemala 4500 3.600 4.000 4.400 4,600 3.800 72.950
Jaycko Sebastian 12.450 10.800 12.400 13.350 12.000 8.15011.950
Bourdet Aguilar 8.050 0.100 7.200 8.400 9.050 0.100 7.400
15 134 Cuba 5.000 4.200 410011.950 4.800 5.00013.150 4.10011.650 72.850
Yohendry Villaverde 10.650 7.30011.500 7.850 9.15013.950 8.150 7.450
Mederos 5.650
16 176 Venezuela 4.800 4,900 3.400 4.400 4.400 4.000 72100
Adickxon Gabriel Trejo 11.350 11.500 8.10011.500 13.300 12.500 7.95011.950
Basalo 6.650 0.100 6.600 9.000 0.100 8.100
17 148 Guatemala 5.100 4100 9.000 3.80012.150 4.400 4.70013.150 3.900 70.800
Mario Roberto Javier 7.10012.200 4.900 8.350 8.80013.100 8.450 7.30011.200
Taperio Jayes 0.100
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18 139 Ecuador 4.800 3.500 9.800 4.50011.750 4.400 4.700 4.600 70.600
Cesar Armando Lopez 11.200 6.300 7.250 13.200 12.650 12.000
Chavez 6.400 8.800 7.950 7.400
19 158 México 4.600 3.400 4.600 4.400 4.000 3.70010.750 69.400
Ricardo Omar Torres 10.850 7.60011.000 8.15012.850 7.95012.050 7.90011.900 7.050
Moreno 6.450 0.200 0.300
20 161 Panama 4.200 4.600 3.10010.150 3.600 4.000 3.900 69.000
Richard Ameth Atencio 7.30011.500 12.400 7.050 12.350 10.700 11.900
Higinio 7.800 8.750 6.700 8.000
21 129 Costa Rica 4.400 2.900 3.20011.250 3.600 2.80011.150 3.10010.700 69.000
Andres Valverde 7.75012.150 11.300 8.050 12.450 8.350 7.600
Valverde 8.400 8.950 0.100
22 141 Ecuador 4.400 3.900 3.400 9.500 4.40013.150 4.300 3.200 68.250
Jhonny Adrian Valencia 11.050 7.90011.800 6.400 0.300 8.850 0.100 12.350 10.400
Zambrano 6.950 0.300 8.050 7.200
23 173 Estados Unidos 5.400 4,700 5.000 5.10013.550 5.400 67.700
Taylor Anthony Burkhart 13.050 13.300 14.050 8.350 13.750
7.650 8.600 9.050 8.350
24 162 Peru 4.000 9.500 3.600 4,900 4.400 4.000 4.000 67.450
Edward Daniel Alarcon  6.000 0.500 7.70011.300 11.800 12.700 7.30011.300 10.850
Luque 6.900 8.400 0.100 6.850
25 159 México 5.000 2.900 9.300 3.10010.700 3.600 3.90011.100 3.900 67.250
Alonso Pérez Torres 12.650 6.400 7.600 12.600 7.200 10.900
7.650 0.100 9.000 7.000
26 120 Chile 4.700 3.200 8.700 4.300 4.400 4.800 4.200 67.150
Pablo Alejandro 10.450 5.500 7.55011.850 9.15013.550 12.200 10.400
Figueroa Montafa 6.050 0.300 7.400 6.200
27 150 Jamaica 4.800 3.300 9.250 3.60011.050 4.400 4.200 4.10011.200 66.650
Clayton Courtney Roy 11.500 5.950 7.450 13.450 10.200 7.100
Bell 6.900 0.200 9.050 6.000
28 177 Venezuela 3.70011.450 3.500 3.000 3.600 3.000 9.800 2.70011.000 66.100
Diego Antonio Delmoral 7.750 10.400 11.200 12.250 6.800 8.200
Hernandez 6.900 8.200 8.650
29 117 Islas Caiman 4.00011.700 2.80010.100 2.900 3.600 2.900 2.400 9.700 65.550
Karthik Sabastian 7.700 7.300 11.000 12.200 10.850 7.300
Adapa 8.000 8.600 7.950
30 169 Trinidad Y Tobago  4.600 3.000 8.950 4.200 2.800 2.90011.100 3.200 9.350 64.850
Jameel Ali 7.55011.950 5.950 12.050 11.450 8.200 6.150
0.200 7.850 8.650
31 145 Guatemala 3.600 3.00010.100 2.700 11.150 3.600 3.10010.350 3.000 8.400 63.550
Gabriel Estuardo 7.70011.300 7.100 8.450 12.250 7.250 5.400
Paniagua Mufioz 8.650
32 160 Nicaragua 4.200 3.500 2.400 6.250 3.60012.150 3.50011.850 2.90011.550 63.100
Carlos Rafael Peralta 10.900 10.400 7.150 3.300 8.850 0.300 8.350 8.650
Rolka 7.000 0.300 6.900
33 168 Puerto Rico 4.400 5.10013.500 4.400 3.90011.150 4.200 62.400
Francisco Ismael Velez  7.50011.900 8.400 13.350 7.250 12.500
Belendez 8.950 8.300
34 104 Argentina 4,900 4.800 4.400 3.80012.100 3.400 60.800
Santiago Agostinelli 7.75012.650 7.75012.550 13.200 8.300 10.300
8.800 6.900
35 178 Venezuela 4.10011.600 3.30012.100 2.800 3.800 3.90012.150 60.200
Victor Manuel 7.500 8.700 11.800 12.550 8.250
Betancourt Quintana 9.000 8.750
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36 110 Brasil 5.000 3.900 3.700 4.400 3.70010.100 59.950
Vitaliy Kondratov 7.70012.700 7.30011.200 12.500 13.450 6.400
Guimaraes 8.800 9.050
37 132 Costa Rica 3.80010.150 2.800 9.450 3.100 9.150 3.600 2.400 3.400 8.700 58.700
Luis Alejandro Zamora  6.650 0.300 6.650 6.050 10.900 10.350 5.300
Solano 7.600 0.300 7.950
38 154 México 2.700 9.700 3.20011.350 4.000 3.400 4.300 57.800
Diego Neumaier Ortiz 7.000 8.050 13.400 8.10011.500 7.55011.850
9.300
39 136 Cuba 5.000 8.650 4.400 3.30011.150 4.400 4.00011.750 57.050
Argenis Rafael 4.450 0.800 12.050 7.850 13.450 7.750
Castafieda Bell 7.650 9.050
40 151 Jamaica 3.900 3.80011.550 3.900 3.200 3.700 55.900
Caleb Fischle Faulk 10.700 7.750 12.350 7.70010.900 10.400
6.800 8.350 6.700
41 122 Chile 4.500 3.400 3.600 3.400 8.950 4.10011.233 54.583
Yosias Bustos 10.600 7.90011.300 12.500 5.550 7133
Bustamante 6.200 0.100 8.900
42 133 Cuba 5.10013.650 4.300 4.900 5.000 51.900
Diorges Adriano 8.450 7.00011.300 13.650 13.300
Escobar Olmo 8.750 8.300
43 131 Costa Rica 3.600 2.300 9.100 2.800 2.600 9.550 2.80010.100 50.800
Alejandro Mora 7.45011.050 6.800 11.000 6.950 7.300
Barrantes 8.200
44 109 Brasil 5.000 2.80011.350 4.500 4.500 50.000
Lucas de Souza 12.750 8.650 0.100 12.950 12.950
Bitencourt 8.050 0.300 8.450 8.350
45 137 Cuba 4.300 4,700 4.800 4.900 48.700
Alexander Sanchez 10.550 12.300 7.75012.450 13.400
Gonzalez 6.250 7.600 0.100 8.500
46 126 Colombia 4,500 3.300 4.400 3.900 48.500
Juan Felipe Ramos 7.75012.250 10.950 13.450 7.85011.850
Gutierrez 7.650 9.050
47 128 Colombia 3.70011.400 3.60011.650 5.00013.150 5.500 48.200
Jhordan Estiven Castro 7.700 8.050 8.150 12.000
Quintero 6.400
48 179 Venezuela 4,500 4.20010.100 3.600 3.60011.650 46.500
Yefferson Gregorio 12.200 5.900 12.550 8.050
Anton Yeguez 8.000 0.300 8.950
49 119 Chile 5.200 3.200 4.400 4.800 46.300
Ignacio Javier Varas 12.400 10.500 11.300 7.60012.100
Echeverria 7.500 0.300 7.300 6.900 0.300
50 166 Puerto Rico 3.600 3.400 3.900 3.400 45550
Michael Yadier Torres 11.850 7.95011.350 7.95011.850 7.10010.500
Amaro 8.250
51 142 Ecuador 5.10010.150 4.600 4.800 3.900 44 550
Daniel Alejandro Chica  5.450 0.400 10.900 12.800 10.700
Leon 6.300 8.100 0.100 6.800
52 143 Ecuador 2.900 6.500 2.500 4.400 3.50011.150 41.250
Pablo Jhosua Calvache 3.600 10.800 12.800 7.650
Arias 8.300 8.700 0.300
53 130 Costa Rica 4.400 3.600 2.600 9.200 2.300 7.800 40.900
Ariel Josue Villalobos 7.25011.650 12.250 6.600 5.500
Mendoza 8.750 0.100
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54 113 Canada 3.300 5.000 4.700 39.250
Evgeny Siminiuc 12.050 13.750 13.450
8.750 8.650 8.650
55 101 Argentina 4.600 5.000 4.800 38.300
Daniel Angel Villafafie 7.05011.350 13.400 13.550
0.300 8.400 8.850 0.100
56 165 Puerto Rico 5.200 4.600 4.400 38.000
Pablo Jose Perez 13.000 7.30011.900 8.70013.100
Martinez 7.800
57 108 Brasil 5.30012.100 4.000 4.600 37.400
Johnny Massahiro 6.800 8.75012.750 7.95012.550
Oshiro
58 147 Guatemala 5.300 4.800 2.800 9.900 37.350
Jorge Alfredo Vega 13.200 14.250 7.100
Lépez 7.900 9.350
59 156 México 4.600 4.200 4.600 36.800
Cristian Ramirez Rojas 7.70012.300 12.600 7.30011.900
8.400
60 102 Argentina 3.600 4.500 4700 36.750
Julian Ezequiel Jato 11.800 12.700 7.55012.250
8.200 8.200
61 103 Argentina 4.70011.900 3.400 4100 35.900
Luca Valentino Alfieri 7.200 8.25011.650 12.350
8.250
62 155 México 4.500 4.500 3.600 35.150
Benjamin Alexander 6.75011.250 6.70011.200 9.10012.700
Astorga Etmanski
63 121 Chile 410011.950 4.600 4.000 34.950
Diego Ignacio Espejo 7.850 12.400 10.600
Varas 7.800 6.600
64 135 Cuba 3.30011.350 4.600 4.200 9.700 34.050
Darian Ray Rodriguez 8.050 13.000 5.500
Padron 8.400
65 127 Colombia 4.000 4.800 3.900 9.150 33.100
Daniel Esteban Villa 7.65011.650 12.300 5.550 0.300
Ruiz 7.800 0.300
66 144 Guatemala 3.400 9.150 3.500 3.300 30.000
Christian Andres Paz 5.750 10.800 10.050
Montiel 7.300 6.750
67 140 Ecuador 4.400 3.900 8.300 3.400 29.850
Israel Fernando 5.75010.150 4.400 11.400
Chiriboga Guerrero 8.000
68 138 Rep. Dominicana 5.100 4.400 24.200
Wilfry Manuel Contreras 10.800 13.400
6.200 0.500 9.000
69 152 Jamaica 3.800 9.750 3.600 22.000
Matthew McClymont 6.150 0.200 12.250
8.650
70 171 Estados Unidos 5.500 13.850
Brandon Han Dang 13.850
8.350
71 164 Puerto Rico 5.300 13.750
Nelson Alberto Guilbe 13.750
Morales 8.450
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72 112 Canada 5.200 12.350
Aidan Jiapeng Li 7.15012.350

73 118 Chile 4.800 12.250
Josue Leonardo Armijo 7.75012.250
Subaique 0.300

74 149 Haiti 4.20011.250 11.250

Yvenel Augustin
Stephan

7.050




